
; výtisk č. a
SLUŽEB PRO

ZAŘÍZENÍ SLUŽEB PRO
MINISTERSTVO VNITRA

o bezúplatném umístění zařízení
Č. 315039232

uzavřená podle ust. § 55 odst. 3 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím
vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZMS"), podle ust. §
14 a násl. vyhlášky Ministerstva financí č. 62/2001 Sb., o hospodaření organizačních složek
státu a státních organizací s majetkem státu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,vyhláška
MF") a zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZEK").

Zařízení sluŽeb pro Ministerstvo vnitra
se sídlem: Přípotoční 300/12, 101 00 Praha 10
zastoupené: Mgr. Romanem Švejdou, DiS., ředitelem ZSMV
IČ: 67779999
DIČ: CZ67779999
bankovní spojení: Česká národní banka Praha l
číslo účtu: 30320881/0710

na straně jedné,
(dále jen ,,poskytovatel")

a

Česká republika -

se sídlem:
zastoupení:
IČ,
bankovní spojení:
číslo účtu:

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje,
organizaČní složka státu
Pražská 52b, 370 04 České Budějovice 3
pLk. Ing. Lubomír Bureš, ředitel HZS Jihočeského kraje
70882835
ČNB
125135881/0710

na straně druhé,
(dále jen ,,provozovatel"),

(společně též jako ,,smluvní strany"),

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku následující smlouvu o bezúplatném umístění
zařízení (dále jen ,,smlouva"):

Stránka l z 5



) ČI. I.
Předmět a účel smlouvy

l

l) Poskytovatel na základě smlouvy o změně příslušnosti hospodařit s majetkem státu ze
dne 27. 4. 2007, ve znění dodatků č. l - 4, hospodaří s majetkem České republiky, tj. s
betonovým stožárem, oplocením, technologickým kontejnerem, přípojkou nízkého
napětí, jakož i s pozemkem p. č. 88/26, ostatní plocha, v obci Dobšice [536199], k. ú.
Dobšice u Týna nad Vltavou [628077], LV č. 365, na kterém se shora uvedené nachází.
Pozemek je veden u katastrálního úřadu pro jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České
Budějovice.

2) Předmětem smlouvy je závazek poskytovatele, spočívající v přenechání k užívání
provozovateli:
a) části betonového stožáru o výměře 0,35 m2, pro umístění vnější části

radiokomunikační technologie (anténa ZZ 21 L převaděče analogové radiové Sítě),
b) části místa v technologické místnosti pro nájemníky v technologickém kontejneru o

výměře 0,36 jj,2, pro umístění skříně (19" stojan RACK převaděče analogové radiové
Sítě), ve které je umístěna vnitřní část radiokomunikační technologie,

(dále jen ,,předmčt užívání").

3) Hodnota poskytnutého majetku pro umístění technologie provozovatele činí 583.789,97
Kč.

ČI. IT.
ProhláŠení smluvních stran

l) V souladu s ust. § 14 odst. 7 a § 27 odst. l ZMS poskytovatel rozhodl a zároveň
prohlašuje, že předmět užívání poskytnutý provozovateli touto smlouvou dočasně
nepotřebuje k plnění fůnkcí státu nebo jiných úkolů v rámci své působnosti nebo
stanoveného předmětu činnosti.

2) Provozovatel prohlašuje, že je mu znám stav předmětu užívání, a že tento je způsobilý
k umístění a provozování předmětného radiokomunikačního zařízení.

3) Provozovatel prohlašuje, že je osobou oprávněnou mimo jiné k výkonu komunikačních
činností podle ZEK.

4) Provozovatel prohlašuje, že předmětné radiokomunikačního zařízení splňuje všechny
platné právní předpisy, včetně platných technických norem a příslušných hygienických
předpisů.

5) Poskytovatel prohlašuje, že se na něj vztahují povinnosti vyplývající z příslušných
ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen ,,zákon o registru smluv") a
v souladu s tímto zákonem zajistí uveřejnění této smlouvy.

Stránka 2 z 5



ČI. III.
výše a splatnost úhrad

l) Ul11ístěni a provozování telekomunikačního zařízení provozovatele podle této smlouvy je
v souladu s ust. § 27 odst. 3 ZMS zřízeno bezúplatně, nebot' provozovatel je ve smyslu
ust. § 4 odst. l zákona č. 239/2000 Sb., zákon o integrovaném záchranném systému a o
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o IZS") jednou
ze složek Integrovaného záchranného systému.

2) Předpokládaný elektrický příkon zařízení provozovatele Činí 0,050 kW.

3) Obě smluvní strany jsou v působnosti jednoho správce rozpočtové kapitoly - Ministerstva
vnitra, proto se v souladu s ust. § 16 odst. l vyhlášky MF dohodly, že za odebranou
elektrickou energii nebude poskytováno peněžité plnění.

ČI. IV.
Doba trvání a ukončení smluvního vztahu

Ĺ) Tato smlouva se sjednává na dobu určitou osmi let; pokud budou v době ukončení
smluvního vztahu uplynutím doby i nadále platit podmínky ust. § 27 odst. l a 2 ZMS, lze
s provozovatelem uzavřít nový smluvní vztah.

2) Pro všechny uvedené způsoby ukončení smluvního vztahu je vyžadována písemná forma.

3) Smluvní vztah lze ukončit:
a) dohodou obou smluvních stran,
b) výpovědí a rovněž okamžitým ukončením užívání, pokud bude poskytovatel předmět

užívání potřebovat pro plnění úkolů v rámci své působnosti nebo stanoveného
předmětu činnosti, případně pokud bude dosaženo účelnějšího nebo hospodárnějšího
využití předmětu užívání při zachování hlavního účelu užíváni,

c) výpovědí jedné ze smluvních stran z důvodu závažného porušení některého
z ustanovení smlouvy; výpovědní lhůta činí 3 měsíce a počíná běžet prvním dnem
následujícího kalendářního měsíce po doručení písemné výpovědi druhé smluvní
straně.

ČI. V.
Práva a povinnosti smluvních stran

l) Provozovatel je oprávněn řádně užívat předmět užívání a dbát, aby při jeho Činnosti
nedocházelo ke škodám na majetku poskytovatele, případně nedošlo k rušení provozu
technických zařízení jiných provozovatelů.

2) V případě narušeni provozu technických zařízení poskytovatele, případně třetích osob,
prokazatelně způsobeného zařízením provozovatele umístěným na předmětu užívání, je
provozovatel povinen své zařízeni okamžitě vypnout až do odstranění rušeni.

3) Provozovatel odpovídá za bezpečnost práce a požární ochranu při vlastní činnosti zejména
při montáži, údržbě a provozu svého zařízení. Po celou dobu platnosti této smlouvy bude

A Stránka 3 z 5



]

V

l provozovatel dodržovat
a ekologické normy.

platné protipožární, bezpečnostní, hygienické
,

l

4) Provozovatel je povinen provádět údržbu, revize a opravy svého radiokomunikačního
zařízení na své náklady.

5) Poskytovatel neodpovídá za plynulost dodávky elektrické energie a rovněž nenese
odpovědnost za škody vzniklé přerušením nebo omezením dodávky elektrické energie.

6) Poskytovatel si vyhrazuje právo kontroly způsobu využívání odebírané elektrické energie
a stavu technického zařízení, připojeného na vnitřní energetickou sít' ZSMV.

7) Provozovatel je povinen označit svá zařízení na viditelném místě názvem organizace a
dále uvede kontaktní telefonické spojení.

8) Provozovatel, resp. jím určení zaměstnanci, má právo přístupu ke svému technickému
zařízení bez časového omezení, tj. 24 hodin denně, 7 dni v týdnu.

9) Provozovatel je oprávněn přizpůsobovat instalované radiokomunikaČní zařízení
technickému vývoji a měnit ho částečně, případně zcela, pokud se tím nerozšiřuje rozsah
umístění radiokomunikačního zařízení. O prováděných změnách, případně zrněně příkonu
komunikačního zařízeni, je povinen informovat poskytovatele.

10)V případě způsobené škody na majetku druhé smluvní strany, jsou smluvní strany
povinny si tuto škodu nahradit, a to především uvedením do původního stavu,
nedohodnou-li se jinak.

l l) Smluvní strany jsou povinny se navzájem informovat o všech zjištěných nebezpečích
nebo závadách, které mohou vést ke vzniku škod na majetku jiných osob.

ČI. VI.
Ostatní a závěreČná ustanovení

l) Kontaktní osoby pro operativní řešení veškerých záležitosti:
za poskytovatele
za provozovatele

ve věcech technických:

ve věcech smluvních:

2) Vztahy mezi smluvními stranami v této smlouvě neupravené se řídí obecně závaznými
právními předpisy, zejména ZMS, ve znění pozdějších předpisů.

3) Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, kdy každý smluvními stranami
podepsaný stejnopis má platnost originálu. Každá smluvní strana obdrží po dvou
vyhotoveních.

A Stránka 4 z 5



r

l

/1

,l
r

4) Smluvní vztah lze změnit pouze písemnými dodatky, které budou vzestupně očíslované a
podepsané oběma smluvními stranami.

5) Tato smlouva nabývá platnosti podpisem poslední smluvní stranou a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv.

6) Smluvní strany prohlašují, že před podpisem smlouvu řádně projednaly a přečetly,
že je sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni
a za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

01, 10. 2019 17 -10- 2019
Praha České Budějovice

Za poskytovatele:

příspěvková organizace
101 00 Praha 10 PřľpotoČní 300
IČO: 67779999 DIČ: CZ67779999

-155 -

Za provozovatele:

Jihc'českt iO k|ajL?
Praž" (á 52b

370 04 Čie ké Buc!ěiovice 3
-17- "

" _

Stránka 5 z 5


